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Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOCIACAO PARA SERVICOS DA REGIAO HOW | CNPJ: 007.848.230/0001-54

i Nome do usuario: NELSON PIMENTA ROCHA FILHO
bradesco Data da operagao: 25/11/2020 - 20h31
net empresa
Folha 1/7
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
03151 | 0066999-7 33.959,44 33.959,44
Agéncia: 3151 | Conta: 0066999-7
Total dos Saldos Saldo Disponivel Para Investimento
Total R$ 33.959,44 Total R$ 22.372,30
Disponivel Demonstrativo de Investimentos
Produto Saldo R$ Produto Saldo R$
Total Disponivel 33.959,44 POUPANCA ** 1.442,00
Conta-Corrente 22.372,30 Saldo Depositos a partir de 4/5/2012 1.442,00
Investimento com Baixa Automatica 11.587,14 CDB-FACIL CDI ** 10.145,14
Total 11.587,14

Limites de Crédito

** |nvestimento com Baixa Automatica

Produto

Limite Total (R$)

Limite Utilizado (R$)

Limite a Utilizar (R$)

Cheque Empresarial Bradesco

5.000,00

Demonstrativo de saldos e rendimentos de poupanca facil - Depdsitos a partir de 4/5/2012

0,00

5.000,00

Data Aniversario Saldo por Aniversario (R$) Base para Céalculo dos Rendimentos (R$) indice Rendimento (R$)
12/11 1.442,00 0,00 0,00 0,00
Total 1.442,00 0,00

Os dados acima tém como base 25/11/2020 as 20h31 e estdo sujeitos a alteracdes. Os créditos bloqueados néo estéo disponiveis para utilizacéo.

Extrato de: Ag: 3151 | CC: 0066999-7 | Entre 01/08/2020 e 25/11/2020

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
20/07/2020  SALDO ANTERIOR 20.351,37
04/08/2020  CACTO ELETRON COBRANCA 195 -868,49 28.482,88

PAGTO ELETRON COBRANCA 196 42980 26.053.08
T T N COBRANCA 197 -365,00 27.688,08
g’;gﬁii';gfgrggﬁéﬁ H BANK 2103274 -140,00 27.548,08
T ErC IRONICO TRBUTO 5162100 -107,69 27.275,39
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5304823 110,00 27.265,39
R R e 2582048 -167,00 27.068,16
R SC PARR SC P 2748046 618,00 26.450,16
D e VET 2103343 110,45 26.439,71
eialipeies 5964721 54,99 26.384,72
el pties 5969957 54,99 26.329,73
050812020 DS OO NCHNE OBRI 2103343 165,00 26.494,73
LR DIF T T IE e HBANK 3381314 -11.287,57 15.207,16
DO D DN TERNET 3381314 110,45 15.196,71
07/08/2020 ~ DOC CREDITO AUTOMATICO® 25222 666,86 15.863,57

SILVIA DONIZETE T DE VASCONCELOS



©

Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOCIACAO PARA SERVICOS DA REGIAO HOW | CNPJ: 007.848.230/0001-54

i Nome do usuario: NELSON PIMENTA ROCHA FILHO
bradesco Data da operagao: 25/11/2020 - 20h31
net empresa
Folha 2/7

TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.ASSOCIACAO SERV GRUP 1496635 750,22 16.613,79
DEBITO AUTOMATICO

10/08/2020 D e O 01538405 153840 -315,71 16.298,08
DEP.DINHEIRO C/C-BDN

110812020 Qo0 0538908 2001646 3890646 42,00 16.340,08
DEP DINH C/C S/CART BDN

140812020 Qe 0o 135 E 001650 7912659 195,00 16.535,08
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AG01678MAQO19189SEQU8570 9189570 1.156,00 17.691,08
TARIFA BANCARIA 30820 -86,70 17.604,38
Max Empresarial 1
DOC CREDITO AUTOMATICO*

17/08/2020 Do SR e Eota 118534 1.000,00 18.604,38
DOC CREDITO AUTOMATICO*
Jevspcisiamiiviall 118636 2.072,51 20.676,89
DOC CREDITO AUTOMATICO*
e o A VAL 118792 300,00 20.976,89
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.MARILIA BANDEIRA DE H260675 2.048,40 23.025,29
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AG01627MAQO16623SEQ08796 6623796 528,00 23.553,29
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AG01663MAQ016745SEQV2166 6745166 252,00 23.805,29
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AGO01113MAQ037731SEQ02996 7731996 1.086,00 24.891,29
DEP.DINHEIRO C/C-BDN

1BI08I2020 o 0003926004660 392660 974,00 25.865,29
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AGO0007MAQO60424SEQU8444 424444 992,00 26.857,29
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AG01296MAQO18718SEQO1753 8718753 770,00 21.627,29
TRANSF CC PARA CC PJ

100812020 FRARSE OO AR CC P icos DA Reg 3151027 1.333,73 28.961,02
DEP DINH C/C S/CART BDN
AG00520MAQO80319SEQ02780 319780 910,00 29.871,02
PAGTO ELETRON COBRANCA
S inS 198 -153,10 29.717,92
TRANSF CC PARA CC PJ
i 2748772 151,71 29.566,21

21/08/2020 | RANSFAUTORIZ ENTRE AGS 193890 643,90 30.210,11
Samuel Del Vaz
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AG00157MAQ023258SEQU5819 3258819 212,00 30.482,11
TED-TRANSF ELET DISPON

24/08/2020 B A A AN SERY 3085777 1.087,74 31.569,85
TRANSF.POUP PARA C/C 2582921 1.109,34 32.679,19
Felipe Ferreira Cucchi
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AG01523MAQ062041SEQU5934 2041934 360,00 33.039,19
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AG00921MAQO62228SEQ07071 2228071 891,00 33.930,19
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AG02820MAQO62363SEQU5797 2363797 200,00 34.130,19
PAGTO ELETRON COBRANCA
e oA 199 -365,00 33.765,19
TRANSF AUTORIZ ENTRE AGS

31/08/2020 T oA £ 223890 400,50 34.165,69

02/09/2020 ESTORNO DE LANCAMENTO* 9369229 34.414,90 68.580,59
BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 66999 249,21 68.829,80
APLICACAO INVESTIMENTOS 9369229 -34.414,90 34.414,90
APLICACAO INVESTIMENTOS 9374572 -32.738,87 1.676,03
PAGTO ELETRON COBRANCA
e oA 200 -443,60 1.232,43
PAGTO ELETRON COBRANCA "ol 12980 802,63
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
TRANSE FDO 2609702 -130,00 672,63
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET —FGTS/GRF SITOMADOR 5664823 -30,23 642,40
TARIFA TRANSFEREN VALOR 4 12,40 630,00
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 0561 6040561 -10,00 620,00
TRANSF CC PARA CC PJ
IRIS BATISTA PENA 2748935 -619,00 1,00
DOC CREDITO AUTOMATICO*

10/09/2020 g/ /A DONIZETE T DE VASCONCELOS 19484 663,44 664,44
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.ASSOCIACAO SERV GRUP 1825926 746,37 1.410.81
TRANSF CC PARA CC PJ
ASSOCIACAO PARA SERVICOS DAREGI 5191036 1.285,42 2.696,23
DEBITO AUTOMATICO 153840 216,17 2.480,06

NET SERVICOS 1752-0101538405



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOCIACAO PARA SERVICOS DA REGIAO HOW | CNPJ: 007.848.230/0001-54

i Nome do usuario: NELSON PIMENTA ROCHA FILHO
bradesco Data da operagao: 25/11/2020 - 20h31
net empresa
Folha 3/7

TED-TRANSF ELET DISPON

11/09/2020 BT PAULG HENRIOUE FONTO 3204401 25,90 2.505,96
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AGO01113MAQ037733SEQO1183 7733183 260,00 2.765,96

14/09/2020 RESGATE DE INVESTIMENTOS 9374572 2.224,72 4.990,68
TRANSF.POUP PARA C/C 23521 1.069,00 6.059,68
Clarice Amaro da Silveira
PAGTO ELETRON COBRANCA
o e 202 -1.266,75 4.792,93
Zé_(r;TO ELETRON COBRANCA 203 21779 247514
PAGTO ELETRON COBRANCA
e NS 204 -150,00 432514
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
e s et 7666929 -3.796,20 528,94
DOC/TED INTERNET
i N 7666929 -10,45 518,49
CONTA DE TELEFONE
INTERNET --CLARO SP DDD 12 A 19 5960118 -56,15 462,34
CONTA DE TELEFONE
INTERNET --CLARO SP DDD 12 A 19 5960118 -58.37 403,97
CONTA DE TELEFONE
INTERNET --CLARO SP DDD 12 A 19 5960118 -114,52 289,45
CONTA DE TELEFONE
INTERNET --CLARO SP DDD 12 A 19 5960499 -54,99 234,46
CONTA DE TELEFONE
R ey 5964721 -54,99 179,47
CONTA DE TELEFONE
e b 5966002 -123,48 55,99
CONTA DE TELEFONE
INTERNET --VIVO/SP 5969957 -54,99 1,00
TED-TRANSF ELET DISPON

15/09/2020 B O ST o MACHAD 1082769 976,19 977,19
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.CLAUDIO FREIRE GOMES 1598051 4lar 1.018,66
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.CLAUDIO FREIRE GOMES 1639387 1.086,30 2.104,96
TARIFA BANCARIA 10920 -86,70 2.018,26
Max Empresarial 1
DOC CREDITO AUTOMATICO*

16/09/2020 EDUARDO HENRIOUE GIRARDI 66588 1.054,08 3.072,34
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AG01663MAQO16745SEQ08033 6745033 407,00 3.479,34
DEP.DINHEIRO C/C-BDN

17109/2020 G002 IMAGOSE3925E 007844 8392844 639,00 411834
TRANSF CC PARA CC PJ
Sahyhachgaion 2748938 -366,30 3.752,04
TED-TRANSF ELET DISPON

18/09/2020 B e EAvEns DA 5L 7092597 1.547,87 5.299,91
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.CHRISTIAN LUIS FERRE 7357388 1.132,52 6.432,43
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.HUGO FLAVIO LEMES MA 7815812 1.156,50 7.588,93
TRANSF AUTORIZ ENTRE AGS 223363 336,25 7.925.18
Luciana Isaac Assuani
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AGO0519MAQO00495SEQO3571 495571 254,00 8.179,18
DOC CREDITO AUTOMATICO*

21/09/2020 ASSOC PARA SERV USL SEM 46427 1.017,00 9.196,18
FRONTEIR
DEP DINH C/C S/CART BDN
AGO0185MAQ023274SEQ02273 3274273 758,00 9.954,18
DEP DINH C/C S/CART BDN
AG00185MAQO23274SEQ02277 s2razit 100,00 10.054,18
DEP DINH C/C S/CART BDN
AG00185MAQ023274SEQ02281 8274281 50,00 10.104,18
DEP DINH C/C S/CART BDN
AGO0185MAQ023274SEQ02285 3274285 50,00 10.154,18
DEP DINH C/C S/CART BDN
AG00185MAQ023274SEQ02291 8274291 20,00 10.174,18
DEP DINH C/C S/CART BDN
AG00510MAQ008704SEQ03311 8704311 1.150,00 11.324,18
DEP DINH C/C S/CART BDN
AG00510MAQO08704SEQ03317 8704317 550,00 11.874,18
DEP DINH C/C S/CART BDN
AG00510MAQO08704SEQ03323 8704323 100,00 11.974,18
DEP DINH C/C S/CART BDN
AG00510MAQO08704SEQ03326 8704326 100,00 12.074,18
DEP DINH C/C S/CART BDN
AG00510MAQO08704SEQ03332 8704332 50,00 12.124,18
DEP.DINHEIRO C/C-BDN 7263589 1.500,00 13.624,18

AGO01397MAQO057263SEQ00589
DEP.DINHEIRO C/C-BDN



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOCIACAO PARA SERVICOS DA REGIAO HOW | CNPJ: 007.848.230/0001-54

i Nome do usuario: NELSON PIMENTA ROCHA FILHO
bradesco Data da operagao: 25/11/2020 - 20h31
net empresa
Folha 4/7
AG01397MAQO57263SEQ00593 7263593 972,00 14.596,18
DEP DINH C/C S/CART BDN
22/09/2020 AGOL09BMAQO36348SEQOLE62 6348862 614,00 15.210,18
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2119 5162119 -19,18 15.191,00
TRANSF CC PARA CC PJ
A TIoTA oA 2748101 -150,00 15.041,00
TRANSE CC PARA CP PJ
NELSON PIMENTA DA ROCHA FO 1544098 -150,00 14.891,00
DOC CREDITO AUTOMATICO*
23/09/2020 peviapciciviaiviviall 22754 872,00 15.763,00
24/09/2020 TRANSF AUTORIZ ENTRE AGS 2431686 1.054,80 16.817,80
Cristiane de Fatima Silva
TRANSF AUTORIZ ENTRE AGS
28/09/2020 e AT ne 193330 411,15 17.228,95
DEP DINH C/C S/CART BDN
AG01523MAQO018501SEQ00636 8501636 416,00 17.644,95
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AG02825MAQ033955SEQ01824 3955824 1.194,00 18.838,95
PAGTO ELETRON COBRANCA
Rl 205 -600,00 18.238,95
%
30/09/2020 DOC CREDITO AUTOMATICO 155725 138,00 18.376,95
Frederico Westin Barros
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2100 5162100 -128,82 18.248,13
TRANSF CC PARA CP PJ
01/10/2020 b ai A 2582204 -167,00 18.081,13
TRANSF CC PARA CP PJ
FELIPE FERREIRA CUCCHI 2582299 -167,00 17.914,13
TED-TRANSF ELET DISPON
06/10/2020 B oA A 2 GRUP 5729551 746,37 18.660,50
TRANSF CC PARA CC PJ
ASSOCIACAO PARA SERVICOS DA REGI 191990 1.285,42 19.945,92
PAGTO ELETRON COBRANCA
07/10/2020 o Lo 206 -365,00 19.580,92
PAGTO ELETRON COBRANCA
v 207 -492,01 19.088,91
PAGTO ELETRON COBRANCA
S T omoe 208 -150,00 18.938,91
PAGTO ELETRON COBRANCA
o e 209 -333,36 18.605,55
PAGTO ELETRON COBRANCA
TOALHAS PROMOCIONAL 210 -1.434,00 17.171,85
glxﬁTo ELETRON COBRANCA 11 420,80 16.741.75
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
e e T s 5162100 -279,89 16.461,86
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
fidicaasiiyvis 5304823 -10,00 16.451,86
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF S/TOMADOR 5664823 -67,85 16.384,01
TRANSE CC PARA CC PJ
Jnahyhchaion 2748482 -1.210,00 15.174,01
CONTA DE TELEFONE
A b 5966002 -135,18 15.038,83
CONTA DE TELEFONE
INTERNET --NET SERVICOS 5969895 -143,36 14.895,47
08/10/2020 RESGATE DE INVESTIMENTOS 9374572 3.499,72 18.395,19
DOC CREDITO AUTOMATICO*
SILVIA DONIZETE T DE VASCONCELOS 12554 663,44 19.058,63
DEP DINH C/C S/CART BDN
AG01101MAQ038031SEQQ0874 8031874 160,00 19.218,63
DEP DINH C/C S/CART BDN
AGO01101MAQ038031SEQO0880 8031880 50,00 19.268,63
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ABNA Santander 1350393 -19.267,63 1,00
13/10/2020 RESGATE DE INVESTIMENTOS 9374572 1.286,55 1.287,55
DOC CREDITO AUTOMATICO*
ASSOC PARA SERV USL SEM 56792 904,50 2.192,05
FRONTEIR
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.bruna da silva carvalho SS4L285 -2.180,00 12,05
DOC/TED INTERNET
ool 9941285 411,05 1,00
14/10/2020 RESGATE DE INVESTIMENTOS 9374572 3.920,34 3.921,34
DOC CREDITO AUTOMATICO*
ANTONIO NELSON P RICCO 593368 140,00 4.061,34
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.GUSTAVO MASSONI PAN 2830275 130,00 4.191,34
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.bruna da silva carvalho 2647776 -4.000,00 191,34
TRANSF CC PARA CC PJ 2151263 179,29 12,05

ASSOCIACAO PARA SERVICOS D
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Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOCIACAO PARA SERVICOS DA REGIAO HOW | CNPJ: 007.848.230/0001-54

i Nome do usuario: NELSON PIMENTA ROCHA FILHO
bradesco Data da operagao: 25/11/2020 - 20h31
net empresa
Folha 5/7
ngerETDEQleE?NET 2647776 -11,05 1,00
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
15102020 QR EE 0600445200614 44142 42,00 43,00
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AG00379MAQO60473SEQ09052 473052 507,00 550,00
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AG01113MAQO62601SEQO6076 2601076 1.004,00 1.554,00
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.cilene v. Sabbadini 5616764 -94,00 1.460,00
pARIER F'frg\s'\‘acri’;:?l"* 11020 -86,70 1.373.30
ggg’ITNETDEg“JEEfNET 5616764 11,05 1.362,25
TRANSF CC PARA CC PJ
16/10/2020 T PR B 05 LTDA 1739640 487,30 1.849,55
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AG02752MAQ009287SEQ01045 9287045 140,00 1.989,55
DOC CREDITO AUTOMATICO*
19102020 O CREDITO AT O AT 221455 40,00 2.029,55
TRANSF AUTORIZ ENTRE AGS
LUCIANA ISAAC ASSUANI 223361 416,95 2.446,50
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
201102020 Qo O A O06281452000758 2814758 65,00 2.511,50
gg’gﬁi';zgﬂin?gff H BANK 6150547 -119,00 2.392,50
TRFTSA’\EI;SAFTE(% AP QEQ ACC PJ 2748518 -504,00 1.888,50
ng/rNETEI’E'F'{\‘JEEfNET 6150547 11,05 1.877,45
TED-TRANSF ELET DISPON
21/10/2020 B At A B OSA b 8231086 591,00 2.468,45
TRANSF AUTORIZ ENTRE AGS
Elizeu Marcos Bassalo 2388233 45,00 2.51345
DEP DINH CORRESP BANC
0 PROPRIO FAVORECIDO 322082 156,00 266945
DEP DINH C/C S/CART BDN
AG00521MAQ034471SEQ05410 4471410 188,00 2.857,45
DEP DINH C/C S/CART BDN
AG01098MAQO36348SEQ03131 6348131 930,00 3.787,45
22/10/2020 ﬁﬁ)’;‘i’; rfé’;gg'z ENTRE AGS 7882 1.029,00 4.816,45
TRANSF CC PARA CC PJ
CLINICA SOBREIRAP. N. E. F. EIR 5246558 1.058.45 5.874,90
23/10/2020 ([;EPPROOSPIIE?II\g Eiﬁg&%{g&am 1050530 966,60 6.841,50
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AGO1969MAQ024347SEQ09943 4347943 322,00 7.163,50
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AGO1969MAQ024347SEQ09947 4347947 1.100,00 8.263,50
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AG01969MAQ024347SEQ09951 4347951 537,00 8.800,50
DEP DINH C/C S/CART BDN
261102020 Qe AOOLI I 6SEOD 548 7279548 50,00 8.850,50
DEP DINH C/C S/CART BDN
AG02825MAQO17485SEQO7967 7485967 1.350,00 10.200,50
DEP DINH C/C S/CART BDN
AG01523MAQ018501SEQ08191 8501191 480,00 10.680,50
04/11/2020 RESGATE DE INVESTIMENTOS 9374572 6.489,61 17.170,11
Egﬂi;tgf&” COBRANCA 212 -365,00 16.805,11
PAGTO ELETRON COBRANCA )13 42980 16.375.31
E’g‘;&%‘é'fmo” COBRANCA 214 -1.028,89 15.346,42
E'EES’TD 'E'BTKITAUSL;;;S dSrANK 5318027 -12.703,33 2.643,09
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2100 5162100 -418,90 2.224,19
PACTS ELETRONICO TRIBUTO 5304823 12,60 2.211,59
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET —FGTS/GRF SITOMADOR 5664823 -100,77 211082
TARIFA TRANSFEREN VALOR 2 -6,20 2.104,62
TRANSF CC PARA CC PJ
FELIPE FERREIRA CUCCHI 2582083 -500,00 1.604,62
ITRFTQ'\;':TE‘% AR 2748082 -1.151,00 453,62
CONTA DE TELEFONE
INTERNET --CLARO SP DDD 12 A 19 5960499 -53,13 400,49
CONTA DE TELEFONE 5964721 -61,25 339,24

INTERNET --VIVO/SP
CONTA DE TELEFONE
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Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOCIACAO PARA SERVICOS DA REGIAO HOW | CNPJ: 007.848.230/0001-54

i Nome do usuario: NELSON PIMENTA ROCHA FILHO
bradesco Data da operagao: 25/11/2020 - 20h31
net empresa
Folha 6/7
INTERNET --VIVO/SP 5966002 -138,09 201,15
CONTA DE TELEFONE
INTERNET --NET SERVICOS 5968031 -138,90 62,25
CONTA DE TELEFONE
INTERNET --VIVO/SP 5969957 -61,25 1,00
05/11/2020 RESGATE DE INVESTIMENTOS 9374572 5.092,05 5.093,05
DEP DINH C/C S/CART BDN
AG00520MAQO80319SEQO6585 319585 600,00 5693,05
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AG00510MAQO60044SEQ00986 44986 1.537,00 7.230,05
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AGO0530MAQO07450SEQ09144 7450144 432,00 7.662,05
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ABNA Santander 9835086 -7.650,00 12,05
DOC/TED INTERNET
o 9835086 411,05 1,00
06/11/2020 RESGATE DE INVESTIMENTOS 9374572 150,00 151,00
PAGTO ELETRON COBRANCA
TW SOLUTIONS 215 -150,00 1,00
TRANSF CC PARA CC PJ
09/11/2020 RS 5246647 1.223,33 1.224,33
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AG01113MAQO37732SEQ03930 7732930 908,00 213233
PAGTO ELETRON COBRANCA
CERTIFICADO DIGITAL 216 -199,00 1.933,33
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DR pecia 206 Felne 9441615 -625,00 1.308,33
DOC/TED INTERNET
D e 9441615 11,05 1.297,28
TED-TRANSF ELET DISPON
10/11/2020 B e EAvn s DA Sl 2936847 2.675,48 3.972,76
TRANSF AUTORIZ ENTRE AGS 223013 583,60 4.556,36
Luciana Isaac Assuani
TRANSF AUTORIZ ENTRE AGS 656755 110,00 4.666,36
Daniel Vieira Duarte
TRANSF CC PARA CC PJ
ASSOCIACAO PARA SERVICOS DA REGI 151114 841,05 550741
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AGO0596MAQO35305SEQ04892 5305892 2.005,00 7.512,41
DEP DINH C/C S/CART BDN
11/11/2020 AGOLA92MIAQO 18166 5E 003807 8466907 380,00 7.892,41
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AG00379MAQ060473SEQ01051 473051 23,00 7.915,41
TED-TRANSF ELET DISPON
12/11/2020 B R oo DISPe 1022127 1.398,00 9.313,41
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.ASSOCIACAO SERV GRUP 9319864 166,37 9.479,78
DEP DINH C/C S/CART BDN
AG00185MAQ023274SEQ05052 8274052 934,00 10.413,78
13/11/2020 TRANSF AUTORIZ ENTRE AGS 2431099 746,50 11.160,28
Cristiane de Fatima Silva
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 8301 6048301 14,21 11.146,07
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
16/11/2020 AGOO157MAQO005S55E 005462 595492 375,00 11.521,07
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AG01663MAQO10643SEQ05462 643462 921,00 12.442,07
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AG00480MAQ023670SEQ02204 3670204 1.000,00 13.442,07
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AG00480MAQO23670SEQ02208 3670208 744,00 14.186,07
17/11/2020 TARIFA BANCARIA 31120 -93,45 14.092,62
Max Empresarial 1
TED-TRANSF ELET DISPON
18/11/2020 B e e e 2047203 2.046,00 16.138,62
DEP DINH C/C S/CART BDN
AG01678MAQ019152SEQ00336 9152336 1.380,00 17.518,62
DEP DINH C/C S/CART BDN
AG01678MAQO19152SEQ00340 9152340 431,00 17.949,62
DEP DINH C/C S/CART BDN
AG01678MAQO19152SEQO0344 9152344 100,00 18.049,62
TRANSF CC PARA CC PJ
19/11/2020 el 46832 -109,50 17.940,12
TRANSF CC PARA CC PJ
e A DENA 2748829 -1.134,00 16.806,12
DOC CREDITO AUTOMATICO*
20/11/2020 EDUARDO HENRIQUE GIRARDI 14198 942,66 17.748,78
TRANSF AUTORIZ ENTRE AGS 7788 1.093,01 18.841,79
Victor Correa Bim
TRANSF AUTORIZ ENTRE AGS
Carlos Eduardo Caldo Gilioli 3642274 900,00 19.741,79
DOC CREDITO AUTOMATICO*
23/11/2020 ASSOC PARA SERV USL SEM 53460 1.094,11 20.835,90



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOCIACAO PARA SERVICOS DA REGIAO HOW | CNPJ: 007.848.230/0001-54

i Nome do usuario: NELSON PIMENTA ROCHA FILHO
bradesco Data da operagao: 25/11/2020 - 20h31
net empresa
Folha 7/7
FRONTEIR
TRANSF AUTORIZ ENTRE AGS 193851 1.139.45 21.975,35
Samuel Del Vaz
TRANSF AUTORIZ ENTRE AGS
ANA CRISTINA CAPPELLANO 566719 1.023,00 22.998,35
PAGTO ELETRON COBRANCA
MANUTENCAO IMPRESSORA 217 -320,00 22.678,35
Total 144.669,15 -151.342,17 22.678,35
Os dados acima tém como base 25/11/2020 as 20h31 e estdo sujeitos a alteragoes.
Ultimos Lancamentos
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
23/11/2020 SALDO ANTERIOR 22.678,35
25/11/2020 ~ |RANSF FDOS DOC-E H BANK 5328030 -295,00 22.383,35
DEST.Paulo Henrique
TARIFA DOC/TED
DOC INTERNET 5328030 -11,05 22.372,30
Total 0,00 -306,05 22.372,30

Saldos Invest Facil / Plus

Nao h& lancamentos/operagdes para o periodo selecionado. (SMC.WSI.0666)

Os dados acima tém como base 25/11/2020 as 20h31 e estdo sujeitos a alteragdes.



